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Łóżeczko dziecięce drewniane JANEK
WHITE biały z szufladą - białe łóżko dla
dziecka 120/60 cm z funkcją sofy
tapczanika

Cena 674,10 zł

Cena poprzednia 749,00 zł

Kod EAN 5903689500234

Producent Skrzat Meble

Opis produktu
NOWOŚĆ NA RYNKU
Łóżeczko JANEK z płaskimi i szerokimi szczebelkami - aż 4,5cm.
Możliwość przerobienia na TAPCZANIK.
Łóżeczko  polskiej produkcji.
Front łóżeczka wykonany jest jako całość z płyty meblowej MDF - brak łączeń, klejenia itd.
Piękne łóżeczko którego główna konstrukcja została wykonana z 6 cm listew, a nie jak w standardowym łóżeczku 4 cm i 3 cm.
Łóżeczko w standardowych wymiarach wew. 120x60 cm
Materac widoczny na zdjęciu nie znajduje się w zestawie

CECHY:
Łóżeczko dziecięce z szufladą możliwość przerobienia na TAPCZANIK / sofę
BARIERKA ZNAJDUJE SIĘ W ZESTAWIE
Wykonane z drewna sosnowego oraz twardej płyty meblowej MDF
Bezpieczne brzegi Gryzaki w zestawie
3-poziomy wysokości leżyska
2 wyjmowane szczebelki
Płaskie SZEROKIE szczebelki - aż 4,5cm
Solidna i stabilna konstrukcja frontów o szerokości aż 6 cm
Fronty w całości wykonane z twardej płyty MDF - frezowana
Szuflada z przykryciem (wykonana z płyty)
Szuflada na prowadnicach rolkowych
Lakierowane bezpiecznymi farbami
Zestaw śrub potrzebnych do zmontowania łóżeczka w zestawie

WYMIARY ŁÓŻECZKA
Wymiar wewnętrzny: 120 x 60 cm
Wymiar zewnętrzny: 123,5 x 67 x 91
Barierka - 67 cm szerokość, 25 cm wysokość
Wysokość montażu leżyska: 26 cm, 42 cm, 55 cm

GRYZAKI w zestawie - GRATIS
Dla bezpieczeństwa Twojego dziecka łóżeczko wyposażone jest w gryzaki umieszczone na bokach łóżeczka.
Płaskie szerokie szczebelki
Dzięki masywnym frontom oraz prostokątnym i szerokim szczebelkom łóżeczko jest bardzo stabilne.Szczebelki posiadają 4,5
cm szerokości - dwa szczebelki wyjmowane

Łóżeczka nie posiadają w wyposażeniu materacy.
Produkt  ten kupisz w tej samej cenie w naszych sklepach w Warszawie na ul. Grochowskiej 178 i 180 róg ul. Garwolińskiej.
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